w7 COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

inn N anl JURADO DE COMPETICION
Competicion: Final de Liga Divisién de Honor Masculina

Federacion Atletismo Localidad: Vallehermoso

Madrid Direccion: C/ Jesus Maestro
Fecha: 10/06/2023 Hora presentacion:  15:30 N° Competicién: 2023/219

Comentarios:

Equipacion RFEA
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Director de Reunion NIETO VILLAR ANGEL GABRIEL M1991
Director Técnico LOPEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO M2156
Director Técnico (Adjunto) MOLINA ONORO MANUEL M2346

= Director Técnico (Adjunto) PUERTA CHICHARRO JUAN CARLOS M1957
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez de Salidas REGIDOR RODRIGUEZ LUIS M2014
Juez de Salidas VEGA PISONERO AGUSTIN M2007
Juez Jefe de Llegadas ASTETE ROMERO MARIA DEL CARMEN M2072
Juez de Llegadas INFANTES APARICIO MARIA JOSEFA M2326
Juez Jefe de Foto Finish PRADO ALONSO ROBERTO M2234
Jefe de Auxiliares del Juez Arbitro BENEDICTO AGUILAR MARIA AMPARO M2265
Aucxiliar del Juez Arbitro BARRIOS BANUELOS MARIA ELENA M1990
Auxiliar del Juez Arbitro LANGA HONTORIA JUAN JOSE M2102

Aucxiliar del Juez Arbitro RUIZ DE ONA BRITO ALBERTO JAVIER M2118
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez Jefe de Altura SAKALOVA IRINA M2200
Juez Auxiliar de Altura MORENO VARA MANUEL M2155
Juez Auxiliar de Altura (Atletas + reloj) QUINTANA SANCHEZ MARGARITA M2335
Juez Auxiliar de Altura REYES BERRIO REMBERTO M1996
Secretario de Altura PEREZ MARTIN CARMELO M2437
Juez Jefe de Pértiga GOLPE PEREIRA PATRICIA M2051
Juez Auxiliar de Pértiga BERBEL GONZALEZ ANTONIO JOSE M2242
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JURADO DE COMPETICION

Federacion Atletismo
Madrid

Fecha: 10/06/2023

Competicion: Final de Liga Divisién de Honor Masculina
Localidad: Vallehermoso

Direccion: C/ Jesus Magestro
Hora presentacion:  15:30

N° Competicién: 2023/219

Juez Auxiliar de Pértiga

Juez Auxiliar de Pértiga (Atletas + reloj)
Secretario de Pértiga

Juez Jefe de Peso

Juez Auxiliar de Peso

Juez Aucxiliar de Peso (EDM)

Juez Auxiliar de Peso (Artefactos + reloj)
Juez Jefe de Saltos Horizontales

Juez Auxiliar de Saltos Horizontales

EDM (Saltos Horizontales)
Secretario de Saltos Horizontales
EDM (Lanzamientos)

Juez Jefe de Lanzamientos Largos

Juez Auxiliar de Lanzamientos Largos

Secretario de Lanzamientos Largos

Puesto

Juez de Marcha

Juez de Marcha

Juez de Marcha

Juez de Marcha

Secretario de Marcha

COSTA NOGUERA

PEREZ ROMERO

VARELA CONDE

CAMPS SAN MARTIN

SEGOVIA GARCIA

VIDAL BRETAL

YELMO FERNANDEZ

CAMARGO ARRANZ

LOPEZ FERNANDEZ DE MESA

Juez Auxiliar de Saltos Horizontales (Atletas + relo¥JENDOZA SILVA

RAMIREZ AGUERA
LOPEZ FRANCO
SALGADO NICOLAS
SANTOS LAINO

GOMEZ CALLE

Juez Auxiliar de Lanzamientos Largos (Artefactos ‘R@DRIGUEZ IGLESIAS

RODRIGUEZ DE LA HOZ

Apellidos
BENEDICTO AGUILAR
MOLINA SANCHEZ
NIETO VILLAR

VEGA PISONERO

REGIDOR RODRIGUEZ

CARLOS

LUCIA

MANUEL

RAIMUNDO

PEDRO

AMALIA

ROSARIO

TOMAS ANTONIO

ALEJANDRA

JACQUELIN SALINOVA

ALFREDO EDUARDO

MARTA

JESUS EUGENIO

ROGELIO

JUAN MIGUEL

CLEMENTINA

LUIS FERNANDO

Nombre

MARIA AMPARO

MARIA FRANCISCA

ANGEL GABRIEL

AGUSTIN

LUIS

M2004

M2439

M2147

M1856

M2444

M2233

M2400

M2028

M2398

M2015

M2321

M2312

M1968

M2401

M2380

M2008

M2301

M ar cha

Licencia

M2265

M2011

M1991

M2007

M2014

Perifericos

Puesto Apellidos Nombre Licencia

s Juez Jefe de Camara de Llamadas SAN MARTIN CARRASCOSA NURIA M2345

Juez de Camara de Llamadas MOLINA SANCHEZ MARIA FRANCISCA M2011
Domingo, 28 de Abril de 2024 15:23:55 Péagina 2/3




e COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID
mn N nnl JURADO DE COMPETICION

Competicion: Final de Liga Divisién de Honor Masculina
Federacion Atletismo Localidad: Vallehermoso

Madrid Direccion: C/ Jesus Maestro
Fecha: 10/06/2023 Hora presentacion:  15:30 N° Competicion: 2023/219
Anemometro
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Operador de Anemdémetro PLANELLA PEREZ PATRICIA M2235
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