

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Final de Liga División de Honor Masculina

Localidad: Vallehermoso Dirección: C/ Jesus Maestro

Fecha: 10/06/2023 Hora presentación: 15:30 Nº Competición: 2023/219

Comentarios:

Equipación RFEA

		Oficiales directivos				
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia		
Federación Atletismo Madrid	Director de Reunión	NIETO VILLAR	ANGEL GABRIEL	M1991		
Federación Atletismo Madrid	Director Técnico	LOPEZ RODRIGUEZ	ALEJANDRO	M2156		
Federación Afetiemo Federación Afetiemo Madel Federación Afetiemo Madel Federación Afetiemo Madel Federación Afetiemo Federació	Director Técnico (Adjunto)	MOLINA OÑORO	MANUEL	M2346		
Federación Atletismo Madrid	Director Técnico (Adjunto)	PUERTA CHICHARRO	JUAN CARLOS	M1957		
Carreras						
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia		
Federación Atletismo Madrid	Juez de Salidas	REGIDOR RODRIGUEZ	LUIS	M2014		
Federación Atletismo Madrid	Juez de Salidas	VEGA PISONERO	AGUSTIN	M2007		
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Llegadas	ASTETE ROMERO	MARIA DEL CARMEN	M2072		
Federación Atletismo Madrid	Juez de Llegadas	INFANTES APARICIO	MARIA JOSEFA	M2326		
Federación Aletimos Federació	Juez Jefe de Foto Finish	PRADO ALONSO	ROBERTO	M2234		
Federación Atletismo Madrid	Jefe de Auxiliares del Juez Árbitro	BENEDICTO AGUILAR	MARIA AMPARO	M2265		
Federación Atletismo Madrid	Auxiliar del Juez Árbitro	BARRIOS BAÑUELOS	MARIA ELENA	M1990		
Federación Atletismo Madrid	Auxiliar del Juez Árbitro	LANGA HONTORIA	JUAN JOSE	M2102		
Federación Atletismo Madrid	Auxiliar del Juez Árbitro	RUIZ DE OÑA BRITO	ALBERTO JAVIER	M2118		
		Concursos				
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia		
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Altura	SAKALOVA	IRINA	M2200		
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura	MORENO VARA	MANUEL	M2155		
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura (Atletas + reloj)	QUINTANA SANCHEZ	MARGARITA	M2335		
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Altura	REYES BERRIO	REMBERTO	M1996		
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Altura	PEREZ MARTIN	CARMELO	M2437		
Federación Aldelimo Mando Federación Aldelimo Federación Aldelimo Federación Aldelimo Mando Federación Aldelimo	Juez Jefe de Pértiga	GOLPE PEREIRA	PATRICIA	M2051		
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Pértiga	BERBEL GONZALEZ	ANTONIO JOSE	M2242		



COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Final de Liga División de Honor Masculina

Localidad: Vallehermoso Dirección: C/ Jesus Maestro

Fecha: 10/06/2023 Hora presentación: 15:30 Nº Competición: 2023/219

Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Pértiga	COSTA NOGUERA	CARLOS	M2004				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Pértiga (Atletas + reloj)	PEREZ ROMERO	LUCIA	M2439				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Pértiga	VARELA CONDE	MANUEL	M2147				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Peso	CAMPS SAN MARTIN	RAIMUNDO	M1856				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso	SEGOVIA GARCIA	PEDRO	M2444				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso (EDM)	VIDAL BRETAL	AMALIA	M2233				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso (Artefactos + reloj)	YELMO FERNANDEZ	ROSARIO	M2400				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Saltos Horizontales	CAMARGO ARRANZ	TOMAS ANTONIO	M2028				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Saltos Horizontales	LOPEZ FERNANDEZ DE MESA	ALEJANDRA	M2398				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Saltos Horizontales (Atletas + relo JM ENDOZA SILVA		JACQUELIN SALINOVA	M2015				
Federación Atletismo Madrid	EDM (Saltos Horizontales)	RAMIREZ AGÜERA	ALFREDO EDUARDO	M2321				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Saltos Horizontales	LOPEZ FRANCO	MARTA	M2312				
Federación Atlatismo Madrid	EDM (Lanzamientos)	SALGADO NICOLAS	JESUS EUGENIO	M1968				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Lanzamientos Largos	SANTOS LAIÑO	ROGELIO	M2401				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Lanzamientos Largos	GOMEZ CALLE	JUAN MIGUEL	M2380				
Federación Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Lanzamientos Largos (Artefacto	s R@DBIGUEZ IGLESIAS	CLEMENTINA	M2008				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Lanzamientos Largos	RODRIGUEZ DE LA HOZ	LUIS FERNANDO	M2301				
		Marcha						
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
Federación Atletismo Madrid	Juez de Marcha	BENEDICTO AGUILAR	MARIA AMPARO	M2265				
Federación Atletismo Madrid	Juez de Marcha	MOLINA SANCHEZ	MARIA FRANCISCA	M2011				
Federación Atletismo Madrid	Juez de Marcha	NIETO VILLAR	ANGEL GABRIEL	M1991				
Federactin Atteitione Madel Federactin Atteitione	Juez de Marcha	VEGA PISONERO	AGUSTIN	M2007				
Federación Atletismo Madrid	Secretario de Marcha	REGIDOR RODRIGUEZ	LUIS	M2014				
	Perifericos							
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia				
Federación Atletismo Madrid	Juez Jefe de Cámara de Llamadas	SAN MARTIN CARRASCOSA	NURIA	M2345				
Federación Atletismo Madrid	Juez de Cámara de Llamadas	MOLINA SANCHEZ	MARIA FRANCISCA	M2011				



COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Final de Liga División de Honor Masculina

Localidad: Vallehermoso Dirección: C/ Jesus Maestro

Fecha: 10/06/2023 Hora presentación: 15:30 Nº Competición: 2023/219

	Anemómetro					
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia		
Federación Atletismo Madrid	Operador de Anemómetro	PLANELLA PEREZ	PATRICIA	M2235		